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OMLET: Askeri güç eğitim timiPOMLET:
Polis gücü eğitim timi

Mehmetçik tetiğe basmayacak
Afganistan’da güvenliğe katkıda
bulunan 44 ülkeden 25’i ek asker sözü
verdi. Ahmet Davutoğlu, Türkiye’nin
muharip güç göndermeyeceğini söyledi

ABD Başkanı Barack Obama’nın Afganistan’a
ek asker gönderilmesi yönündeki çağrısına
bölgedeki uluslararası güç olan ISAF’a katkıda
bulunan 44 ülkeden 25’i olumlu yanıt verdi.
NATO üyeleri ve ortakları Afganistan’a 7 bin
askerlik ek güç gönderecek. Afganistan’da
“tetiğe basmama” politikası izleyen Türkiye
ise bu grupta yer almıyor. Dün ABD Dışişleri
Bakanı Hillary Clinton’la bir araya gelen
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Türkiye’nin
muharip güç göndermeme konusundaki
tavrında değişiklik olmadığını söyledi. Türkiye,
Afganistan’a muharip güç yerine 3 eğitim timi
gönderecek.
ISAF’ta 700 kadar askeri bulunan ve geçen ay
Kâbil Bölge Komutanlığı’nı devralması üzerine
bu sayıyı yaklaşık 1750 düzeyine yükselten
Türkiye, bölgeye bir askeri güç eğitim timi
(OMLET) ve iki polis eğitim timi (POMLET)
gönderme niyetinde. Bu timlerde yer alan
asker sayısı görev verilen bölgeye bağlı olarak 12-16 arasında değişiyor. Bu
da Türkiye’nin muharip niteliği olmayan maksimun 50 dolayında askeri
Afganistan’a göndermesi sonucunu doğuruyor. Türkiye iki kanallı bir yöntem
izleyecek. Bir yandan Afganistan’a tim gönderirken, diğer yandan da Afgan
subayları Türkiye’de eğitecek.

 

Katkıda bulunan bazı ülkeler
İngiltere: 500 asker
İtalya: 1140 asker
Polonya: 600 asker
Romanya: 100 asker
Türkiye: 1 OMLET, 2 POMLET
ABD: 30.000 asker
Gürcistan: 923 asker
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Clinton: Türkiye’nin desteğinden memnunuz
ABD Dışişleri Bakanı, Türkiye’nin muharip asker yerine eğitim timi gönderme
kararını anlayışla karşıladığı mesajını verdi. Clinton, “Türkiye başından bu
yana bizimle. Türkiye’nin desteğine ve ordusunun profesyonelliğine çok
değer veriyoruz. Türkiye’nin desteğine müteşekkiriz” dedi.

 

Clinton’ın dün İngiltere Dışişleri Bakanı David Miliband ile muhabbeti
kameralara böyle yansıdı.

 


	www.milliyet.com.tr
	Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, sinema, televizyon, video, tatil, galeri, emlak, araba, seri ilan, oyun sitesi


